Processo n.º 93/2025, DISPENSA Nº 36/2025 com fulcro no Art. 75 inciso I, § 3º da Lei Federal 14.133/2021, com o

valor total de R$ 4.050,00 (QUATRO MIL E CINQUENAT REAIS).

ART DESIGN SERVICO DE GRAFICA LTDAME - CNPJ: 08.898.600/0001-20
Valor Total de R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 01 de Setembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL